
 

        Uchwała Nr XVI/290/2024 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2024 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta, dochody bieżące o kwotę 6 279 071,23 zł. 

2. Zmiany planu dochodów określają tabele Nr 1, 1.1. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, zakup i objecie akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego o kwotę 6 279 071,23 zł. 

2. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 2, 2.1. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 3. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Jacek Strojny 



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0,00 6 279 071,23

Dochody majątkowe 0,00 6 279 071,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 6 279 071,23

Dochody majątkowe 0,00 6 279 071,23

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 

GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 

SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 

ŹRÓDEŁ

0,00 6 279 071,23

        

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA

wg działów klasyfikacji budżetowej i źródeł

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr XVI/290/2024
Rady Miasta Rzeszowa

         z dnia 27 grudnia 2024 r.



Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

Dochody razem 0,00 6 279 071,23

Dochody majątkowe 0,00 6 279 071,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 6 279 071,23

Dochody majątkowe 0,00 6 279 071,23

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 

GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 

SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 

ŹRÓDEŁ

0,00 6 279 071,23

Tabela Nr 1.1

do Uchwały Nr XVI/290/2024
Rady Miasta Rzeszowa

        z dnia 27 grudnia 2024 r..

Dochody gminne



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

Tabela Nr 2

   do Uchwały Nr XVI/290/2024
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 grudnia 2024 r..

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23

 Zadania własne 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23



Wydatki na zadania gminne

Tabela Nr 2.1

   do Uchwały Nr XVI/290/2024
Rady Miasta Rzeszowa

 z dnia 27 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23

 Zadania własne 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

0,00 6 279 071,23



Wydatki majątkowe

Tabela Nr 3

   do Uchwały Nr XVI/290/2024
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 27 grudnia 2024 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie
Dział

Rozdz.
Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00 6 279 071,23

 Zadania własne 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00 6 279 071,23

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00 6 279 071,23

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 279 071,230,00

Wydatki majątkowe 0,00 6 279 071,23

  zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

0,00 6 279 071,23

UM-RZ
Objęcie przez Gminę Miasto-Rzeszów udziałów w
spółce "SIM KZN Ziemi Podkarpackiej" spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością

6 279 071,230,00



 

UZASADNIENIE 
       do Uchwały Nr XVI/290/2024 

       Rady Miasta Rzeszowa 

       z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta Rzeszowa na 2024 r 

 
DOCHODY 

 
 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
Zwiększenia 

 

Dochody majątkowe – 6 279 071,23 zł 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  

pozyskane z innych źródeł 6 279 071,23 zł 

 

Miasto otrzymało środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie działania 

polegającego na objęciu udziałów lub akcji w tworzonej spółce SIM KZN Ziemi Podkarpackiej. 

 

 

WYDATKI 
 
 

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
Zwiększenia 

 

 

Wydatki majątkowe – 6 279 071,23 zł 

 

✓ Objęcie przez Gminę Miasto-Rzeszów udziałów w spółce "SIM KZN Ziemi Podkarpackiej" spółka 

z ograniczona odpowiedzialnością – 6 279 071,23 zł 

Środki zostaną przeznaczone na objęcie udziałów w ww. spółce, której udziałowcem będzie także Krajowy Zasób 

Nieruchomości na zasadach określonych w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości. 
Celem działalności Spółki będzie budowanie domów mieszkalnych oraz ich eksploatacja i najem na zasadach 

określonych przepisami ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 3. 

 

 

 

Budżet Miasta Rzeszowa po zmianach przedstawia załączone zestawienie. 

 

 



    I. DOCHODY 2 132 311 936,05    II. WYDATKI 2 293 262 296,05

     z tego:     z tego:

      dochody bieżące 1 997 062 226,82     wydatki bieżące 2 015 582 218,82

     - wynik bieżący -18 519 992,00

     dochody majątkowe 135 249 709,23     wydatki majątkowe 277 680 077,23

     - wynik (I-II) deficyt -160 950 360,00

   III. PRZYCHODY 211 865 806,00    IV. ROZCHODY 50 915 446,00

      - wolne środki 49 983 201,00

      - niewykorzystane środki

        na rachunku bieżącym 
6 102 605,00     - wykup obligacji 27 000 000,00

      - emisja obligacji 130 000 000,00
    - spłata krajowych 

      pożyczek i kredytów
1 842 007,00

      - kredyt planowany do 

        zaciągnięcia na rynku 

        zagranicznym

25 000 000,00
    - spłata zagranicznych 

      pożyczek i kredytów
22 073 439,00

      - pożyczki planowane do 

        zaciągnięcia na rynku 

        krajowym

780 000,00

    Ogółem I + III 2 344 177 742,05    Ogółem II + IV 2 344 177 742,05

 Kwota długu na 30.11.2024 r. 1 224 912 319

 Planowana kwota długu  na 

31.12.2024 r. 1 308 882 657

Zestawienie

BUDŻET MIASTA RZESZOWA

na 2024 - ZBIORCZO

8


	Uchwała 23.12.2024.pdf
	Tab 1,1.1.pdf
	Tab 2.pdf
	Tab 2.1.pdf
	Tab 3.pdf



